UBND HUYỆN KRÔNG PA

PHÒNG TƯ PHÁP

 Số:  07/TB-PTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Krông Pa, ngày  24  tháng  04  năm 2024

THÔNG BÁO
Công bố danh sách báo cáo viên pháp luật cấp huyện

năm 2024 của huyện Krông Pa

 Căn cứ điểm b khoản 2 Điều 8 Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7

năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật; Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019 của UBND huyện

về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

 Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 15/05/2019 của UBND huyện về

việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

 Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 14/10/2020 của UBND huyện về

việc miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022 của UBND huyện về việc

công nhận báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

 Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 26/01/2022 của UBND huyện về

việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

Căn cứ  Quyết định số 297/QĐ-UBND ngày 21/08/2023 của UBND huyện về

việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện về

việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp huyện, Phòng Tư pháp huyện thông báo

công bố danh sách báo cáo viên pháp luật cấp huyện năm 2024 của huyện Krông Pa,

cụ thể tại danh dách kèm theo thông báo này:

(Có danh sách kèm theo)

Vậy, Phòng Tư pháp huyện thông báo công bố danh sách báo cáo viên pháp luật

cấp huyện năm 2024 của huyện Krông Pa, để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Các đơn vị có báo cáo viên pháp luật;

- Trang thông tin điện tử UBND

huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, PTP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quang Hiển

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yTAPwJPe1fL_B6GzRqBhQZuuWB1pwPR9ohp_4yHLrFI/edit it

Chức vụ, chức danh Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị công Trình độ chuyên môn Được công nhận theo Quyết định

(Khi được công nhận) (Khi được công nhận)

("Cử nhân/Kỹ sư/Thạc sĩ..."

và "chuyên ngành được đào

tạo" ví dụ: Cử nhân Luật,

Thạc sĩ Luật...)

(Số/ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành)

1 Hồ Văn Thảo Phó Chủ tịch HĐND huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

2 Hà Hoàng Phúc Cán sự Phòng Tư pháp huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

3 Phùng Quang Tuấn Trưởng Công an huyện Krông Pa Thạc sỹ Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

4 Nguyễn Hoàng Khải Đội trưởng
Đội An ninh Công an huyện Krông

Pa
Đại học An ninh nhân dân QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

5 Phan Hồng Kông Đội trưởng
Đội Tổng hợp Trợ lý tham mưu

Công an huyện Krông Pa
Đại học An ninh nhân dân QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

6 Nguyễn Trung Tiến Phó Trưởng Công an huyện Krông Pa Đại học Cảnh sát QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

7 Trịnh Việt Hà Phó Viện Trưởng VKSND huyện Krông Pa Thạc sỹ Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

8 Nay San Kiểm sát viên VKSND huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

9 Huỳnh Thị Liệu Kiểm sát viên VKSND huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

10 Ksor Quang Kiểm sát viên VKSND huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 174/QĐ-UBND ngày 15/05/2019

11 Nguyễn Thành Chung Phó Trưởng Công an huyện Krông Pa Thạc sỹ QLNN về ANTT QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN NĂM 2024 CỦA HUYỆN KRÔNG PA

(Ban hành kèm theo thông báo số  07/TB-PTP ngày 24/04/2024 của Phòng Tư pháp huyện)

STT Họ và tên

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yTAPwJPe1fL_B6GzRqBhQZuuWB1pwPR9ohp_4yHLrFI/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yTAPwJPe1fL_B6GzRqBhQZuuWB1pwPR9ohp_4yHLrFI/edit

12 Trần Xuân Hoàng Đội trưởng
Đội An ninh Công an huyện Krông

Pa

Thạc sỹ chuyên ngành Tội

phạm học và phòng ngừa

tội phạm

QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

13 Thái Quang Tâm Đội trưởng Đội ĐTTH Côn an huyện Krông Pa
Đại học Chuyên ngành

Cảnh sát điều tra
QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

14 Lê Xuân Vui Đội trưởng
Đội QLHC Công an huyện Krông

Pa

Đại học chuyên ngành điều

tra trinh sát
QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

15 Trần Đức Anh Đội phó Đội CSGT Công an huyện Krông Pa
Đại học chuyên ngành

Cảnh sát giao thông
QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

16 Trần Thành Đạt Đội phó Đội XDPT Công an huyện Krông Pa
Đại học chuyên ngành điều

tra trinh sát
QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

17 Võ Thị Đan Trinh Chủ tịch
Liên đoàn Lao động huyện Krông

Pa
Cử nhân Kinh tế Luật QĐ số 26/QĐ-UBND ngày 26/01/2022

18 Nguyễn Tiến Đãng Phó chủ tịch UBND huyện Krông Pa Cử nhân KT Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

19 Trần Quang Hiển Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

20 Trần Văn Lương Trưởng Phòng
Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

Krông Pa

Đại học xây dựng (chuyên

ngành kỹ sư kỹ thuật xây

dựng)

QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

21 Võ Ngọc Châu Trưởng phòng
Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn huyện Krông Pa Đại học kỹ sư Lâm nghiệp
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

22 Nguyễn Văn Minh Trưởng phòng Phòng Dân tộc
Đại học xây dựng

QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

23 Nguyễn Văn Hường Trưởng phòng
Phòng Lao động-Thương binh và Xã

hội huyện Krông Pa Cử nhân kinh tế lao động
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

24 Hoàng Thùy Trang
Phó chánh Văn

phòng

Văn phòng HĐND-UBND huyện

Krông Pa
Cử nhân Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

25 Đinh Văn Đức Phó Trưởng phòng
Phòng Lao động-Thương binh và Xã

hội huyện Krông Pa
Đại học hành chính QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

26 Vũ Trung Hải Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Krông Pa Đại học hành chính QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

27 Trần Như Lý Phó Trưởng phòng
Phòng Văn hóa - Thông tin huyện

Krông Pa
Đại học Tin học QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

28 Kpă Jam
Phó Chánh Thanh

tra
Phòng Thanh tra huyện Krông Pa Cử nhân Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

29 Trịnh Thanh Khiết Phó chủ tịch
Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện Krông Pa
Cử nhân Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

30 Rơ Ô Lễ Chủ tịch Hội LHPN huyện Krông Pa
Đại học Xây dựng Đảng và

Chính quyền nhà nước
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

31 Hoàng Xuân Hảo Phó chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Krông Pa
Cử nhân Chính trị

QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

32 Phan Thị Chương Phó chủ tịch Hội LHPN huyện Krông Pa
Đại học Ngữ văn

QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

33 Bùi Tất Thắng
Phó Trưởng Công

an
Công an huyện Krông Pa Thạc sỹ Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

34 Mai Văn Năng
Phó Trưởng Công

an
Công an huyện Krông Pa Thạc sỹ Luật QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

35 Võ Xuân Trung Đội trưởng Công an huyện Krông Pa Đại học CSGT QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

36 Lê Văn Hân Chuyện viên
Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn huyện Krông Pa

Đại học Kinh tế nông

nghiệp&PTNT
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

37 Đào Văn Thắng Trưởng phòng
Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Krông Pa Đại học kinh tế
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

38 Chu Sỹ Lin Trưởng phòng
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Krông Pa Đại học Sư phạm
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

39 Âu Thanh Trung Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Krông Pa Đại học Luật
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

40 Phùng Thị Tố Trinh Giám đốc
Ngân hàng chính sách xã hội huyện

Krông Pa
Thạc sỹ Ngân hàng QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

41 Nguyễn Mậu Thiền Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Krông Pa
Thạc sỹ kinh tế

QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

42 Phạm Đình Tứ Phó Trưởng phòng
Phòng tài chính - Kế hoạch huyện

Krông Pa Thạc sỹ kinh tế
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

43 Huỳnh Nam Long Phó Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Krông Pa Đại học Nông học
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

44 Lê Đức An Phó Giám đốc
Ngân hàng chính sách xã hội huyện

Krông Pa
Thạc sỹ Ngân hàng QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

45 Nguyễn Văn Hùng Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Krông Pa
Cử nhân Xã hội học, cử

nhân Luật Kinh tế
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

46 Nguyễn Duy Tuyến Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Krông Pa CN Kinh Tế Nông nghiệp
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

47 Ksor Him Bác sỹ thú y
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Krông Pa KS Thú Y
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

48 Kpă H' Đan Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

huyện Krông Pa KS Khoa học cây trồng
QĐ số 435/QĐ-UBND ngày 28/12/2023

Danh sách này có 48 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:07:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Quang Hiển<hientq.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:12:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tư pháp<tuphap.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:13:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tư pháp<tuphap.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Quang Hiển<hientq.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Quang Hiển<hientq.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:13:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tư pháp<tuphap.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!